






jí
Š'. ““

4.

a „» _ "

'

“> _:

.
8

\

/

.
“'Í .,: r i „ .

" _
* " ! f ' "Le

F?;
.\

ď
; .. _"—_ ,

„H;

'
">

5 L :; \.
“ * - ;xt' _

A

. .i__\ <
a >

.! „ „ % .a .,
; ;.

% fM-ýgga
? = .

._ .JJĚŠJ“
. y\v „

: \ , , , __; ,

__ \2 * *?

„\
.?A __ ,-

_
* l .. , , —\ . “..—'

„u
' . ('N, — ':Q': „ŠÍY LJ

?

„
;Šx

“rx :
f. . D'

." '—

j??

_.
v _.l;

'
\“: f'.

„ Šř — .:

_
'

: . 4 .,
.“ ;.

' ,— „
3 z:"

' = ' "“ ŽŽ/w'f* /W*N
žal '; .

f \/ QQ „? w „; „— ... , . ;.

7 Já $'*5_0ž “\“/Štíjsíh
:'Í%

_
___
'„x' _;»\

,'

t '
\Šč

*“ dy,; (\W ... %$; ';L „

f*i/I/v: )$%/“z, .-

.
Š'

„
\? ,

.
' Íl_\

“ aa).:á? :** =;
"

\a—ŽV“ \ .. .. ; . %;.www.; \sim. ? :“ -

„i 6196 Q&Q Pů? _ ' .? . “\“ “»»—»»., "***-&%" ' /'
>

." ws\\'
&%

NIE?- '.
';,
\\ „L

\
, „“I—. '

'“Ě'ťi'ažl

* \“ »
„ \n.

' \X—L ' . _ \" “;“: .
'

, ;w ; __ ;;., ';; ___, ? ?, ;—

“ \$ &'$,
;; 'i'“ u_

' _“ _: \?šv % -.1
&“ ' 3 , — , .

._ < d\'ÍA
.4„_\/ „ \3? i *.e— ,

__4 „
g;,

*“

JTIF'J?
.*. iš

= (
_ /_ “_ 3\&5_1

\'l (_. „&qu

__ __ něm“ ' ] “;"-\". ;;
\.

_ „ý .ffýů/ fx “ »., '_> . :.

„%
'7/ : “*./“1.7“

'_' ,/_
“* ,' __! IV?!

* [\Ř
I _ . !.

ýxh fi;, 5,Íj*ííÍ ;W = [“;—;, Ž\/ „
'“

Íš\
'

„&;—;) 5552;
& '“Í'fďlr'“ !$7\_ 4;

5231/1.
PQ *'

37.35 N'; ,*Í—ÉI' („54“'_
“ 3“ " _ .l'i "ggg

"___Jff“ Q). &
="

„a : :>: twm
» _>\ ;; „%

4“ “ >Ngů. \

&'$? ',; raz,;Ěgu
gpwrg Šil-Žďf!

"
.- .. '; „

* » :

_ ' _ „. ,._.\_.„,?„.._ „ _ .! „ „5 , ,'

/e
\ „1:55

?Ř__ " . 4
' ffi) Q.. ,“ — r v _ 55-159

W \ „Ely,

, * a.; * ;; w„ „i; , . . _.
- _ ; _ _., „m. „ 4

_



“ kij'ňj'ájt ._“- ;.,7; :.;»
tšf-rž-m?+>'—. MF; x;"íf ““x „»Lf'

"* " 3 *;Š" »; Í-v "233" , _

. ;: ; xf „fi;
Š“

' ““i ff“
b ,' 7- _ ŠL &'

" ' :"

, \ „též: “:?/' ,
/„ __v __ »7 '_ _ >=“ ...;
_

_ “\ge ')!ĚŘ
.v — '

ff .
—=:,\ ' . ';

_ „_ . \;q
„' m &% ' * '

"
,; \ * ' = :v„/

" '

;.___
—

!
s;, 551% \ „ , M:.

., _
> _ ; 'i'-_ », Í “é , i, r ' ;Ířílřafl \ __ _7'

“\ T—r “5“ ' . f:,„j' ', ( ,); „,'-, „"„ ; ,:m » atm» _; .. . f a;,H ; " „%;-“Emlj'fa., '“ "asn
“

. Li v ;x—Š'íč'v
“ "';

Ím“— „
. . z ' »; ; 4 : „ s

1-
*
E\ $;ng '; ,

.
,. „"-5,3:

tů:
-_-4 233%“- f ,

'— ';; ;_ Ir“ C.:; . :—f» » „ =,: ; »„Í—ftit :: »
'
\ ;; "';“ *?

“> : - ,. )L“— ;. '.—_' . »
, ", . \';_' _ —

; ;. ' ' “ * ;a' .. .*.
'

; _ 1,553 35%" ; “ "? ;»e_. . ." %
Wifi

;;!a- “*./5%; » =, »; &%;
?“ „lí , „3.17 _ 1:5 _ ; .

; '(; ;_ mgal; „. !: _

= ;. »., Š' “ 1' 3. , . \339';
„A YlšW-"gvfí ?. ,

' -; "“.“—“fu ' .

' “;"-„fr '
„:) ef :“ ja , » = sing;,ÉJ'Š „. . „., : — "

734-9; . “Sw _

Š ' ža: ' "? €*. f
* - “;;-.:) =,? . '- ;

tři : " ' &% w:. 1:3:
“'

rm
(

€“ — ,“; : . Tr. ;“ ;
_ „\“—" „_th \. „_ :*.:ŘJ'“ _ < ;
. lpg“ ;. aby , ,' : ' .,? , , ';,—
*,;č'“ - ,í'č, vg; ,; .. "
53453431- qlf' * Řek: tm?
33%“ „1— " _ * ; . “ “*= "»2" “Fifa %!?wa 55.1, 33.„;- * "m > ' - .». =“" » - . \n; , ;; »

;“gýf; -„ -_; € , ;. _, *
(' , »; u' “ “' T*; ' k

V 'p' , ' . “: .
' :l'v »"

;

\W“
'

. :" ' " *
*,:'-„_q;_

=**; ,„ r 15; „ wa » . „g _ _ .g.
nj,; » „= ! '.u u = _ , _, » , , „:' = 1— Í '“ ŽK:; u—ř' , ",;—_. '- „, fx _ _ »; .$,; ' .)f'tý žá? ,» , .r“ „„ *

„\ ;f . -;„_ —»- » .:; f" =, n; » ; ';
; »Í'rí ,; f ? ' ' " .“ *; ; %;; “,;—“g *:.

*; ' ' a- " _ . * , » gn; , .. _ Ju: 'J— —

$$$ , ;g? ' _ &Qi'atfy , giga“ ..a; _ \? __ť. .
“'; ': — ;, » *“ “" ,.; - . ,;

'; “::—_.:— ;' _ \ _ Ú *) . \ M.Í";fr"=„
Ř) , **

'; |=

$$$
“' ., — * „., » *fií tg;

Raška, 233 '. .c—glří' » f _; , "fv »
"" W34- Í, ?,?lšf 5? ,

> ' M.,; , \ .
, f- : *'— ' 1“ -—f „"“"—=

' ' , „Š'-214řž*r'r“_,ř.» '- _! ; ..
“"$ ;; = aš %. -' „„-44 ' < & *'_,
$ch 543“

* '
, ;, „:. * ? &=.: ' ŠZ; .;

(PCL'wquČ—Q: '. QLFŠ'ÚÍZI ' ; ; , » .—" ( v. r _" 30; „“;" »' *:; ' *. _
' ' ;

' » „ vi; . '
Š; ang. : , - ;. ' ;, *; (i\\ * r— gr.„ ; _ „.r— ,;.. . » » ;; \

f : n: = . ,; — ]
!%

' ; " ; '._ . Q“. ; ,; _wgnv
“*

,; „ \:
*! == »“ . ;; :.. »-. '_ “, “„in Š' “&

Ý
? "m:

3433 \; ;_ Ř!
Ts—xu' “ '—'»'v*»»'—*7 12 já. ““x—Y.

" '
„,;-or:; ; ni “„

“až;— ' . „'i'-" . . „mší -2i—_» ;Z *; €*; 3; "wírťiá “ " ii ' ' "
5—137'„1,;-135_'7 ,." r-Ě'ĚÝ'HZ'Q— , *,

' 4-5. ' g u“ \
\r—iu, ;4'13- »-»'fší-ii 'ri ; ars" . ' ';. 2; v *" ' , ; ! . ;



, _ .
r;_ ,

.íMZJ

'A
","n

'\»'u,v\l .

. & '!
'š'šqzww'QW»

,), tíž:
„,-a?,z,-„ *; » .

»13:»,v\!g43.„'4?)m>;
. V

Míši?
LM.-;Q'Ě'J'ŠŠ—ÝŠÝ';

5533=414 Mí. "f
ŘŽĚJHÝÍĚRŠf, *?

.. .».; ». » „- __ „„ ,_ .
, 1._ ,',v „ : ,_ \ “.W '

„.

351; . '. %th "W a -
F*Akuýzr ., t ,* „€, „Gé

. »'»_
'. '

„*_*—u »“ -.' .». ,v-—.'-;» "Č. :* ':wauť, j', €,
233553; ŘŠĚWŠ _

7-32 [4+1ng
„'"-'A! 1— *

. '
:

. .., » , . “—'“.:*,','»_; “";"" * “33 „.= , --
j„ , -_ „ _ :., -; c_„u

_ ?
s

 

“(W—.
Vl.;-MXŘĚSf**š'f-jwtui'

<—:„».,-z:.3»*-_!Ě\»
„r,tf_',=,»*i"'3,;ši Řý'>f-—//7

„ „a _ »

Twřg _ “&*/Q,., „31 ., HH 4429!

(-. ,»;1\»_..

\,
W.,:řo_—„_-_

IŠ"“'!"3"':.'.=—»-*
„

ll__fl:t$ďy&-/!\v
, '

FHM. ! J L

.
,I.—

„.v-_
_, »

W,..-:_u.., avi,: »» um *—4,ěm— » .h.
Ml..: . , . * ';ff— &% ,

_ “\ k , “(;-I
>

“* “f=*“-»'»'»'$'“f*:.'u
», '.. „&% 15%), ar', ,.z- z,. .„ _,t

» . » _
'

' “aff'JÍWFN., "Íngaiwž
f*šškšs „,..„ýqgvš'w

„!$-31s. ,

. , Í'l

,
_ >

"(el—543,31,
*.:"l'",'“5.t_'.— “1553 p_—

I.": "'A LÉH
ADÁQLJ/

*, A ,

394—

4 v

“»
['i'-““.

“É'P'H'Šsf'fÍŽ-„J
jA; :?

%
nf ;

,h/ "
„“$ ,

.
) -—.-.,

“

„„k-f, ? .:r'“ „
-.<.'„».,.».;,»c;_q<_,.,

WW; _
W- (, *. .;qu ,? v

> ,. k

_ . j »
»_

_ _.45\,_'Š_ '\z'í'z'w:
;.nĚÍ-gj

'lv'lw.-'*':7»,.7—*-
»»).ú (a

„ “Al—
“Ah 51 ??

r
(

."

ŘÚĚŠŠ * . “Í

Gaiu!
's'ťž—žžašh

JffĚáČlj :
“%;—zac;

' »

,/ "
_

, : '
':'(_"'+-»'

"3,5 ».'4'.C.»': ," “ja:“ „i-
15,33.-

“.
7“ M .:

. * , v
'

i

.
. .,

..:. „», », „., »
».»—,.»»..„e.__-.. f_Šw

3,1.
-\, _>_ ,

. . * b', .. )
..

\ . , , im.
,_.»I=>..»=“»»,»,„__»:,Šzf:

rúiťq'ď“"%Ěí'ífýggg,
'»gh\'%xj . „i

.
*

.

»
»-»(. ,v_.

u_„___
_. ,i \

,

,z' v
. 4 : .)

., .
v »

v
. „. :... _

Čtv: *.':Ž-Í: .(p'fy,
(553131112 &%.Šýřgg

32.551! ygg ?,
“I; ;“ tá vrh:

.
__ 53635“

' '
:**—114.1 "'._"»;.»

""ÍŠŽĚJÉŠŠ'ýÚamĚÍ
4.5%; „W : »? .

?““ bg?

,
yi. __ _

.";ŠJea .

„„má i'f'" „, -;__- "'.'."»",'íl !:Šw; ;. „.h/iť; * »,
ll; FQ “!( J“ Í/ÍÍŠ

. , —
,

».x—
.

--»
VD... :.._.' __ . ,

"'
, .

, \ A
A

\ll
žá

.\»\5!1':c;-,»_

, “— ,„j_.»*»x .; _ HV,- 3351531? „»» , Étžšfpďgu .
“,'aqf !$: :, %$? &

., . /
=—_ v— _ÍNX „__

3x1 ? ,;„Íij _ -
',.: a;.. x_Í',Ž'._-_—*;'.'

' Žil

"VM .;
[% ř

*

LÍWŘJĚL
\.

 

&'“ÉŠ'“ s'v: *
“a"?

37; gf ,);Ž'Í »,ng _

.
..—» .. „..,

, . .

3-._
.

. | > : '

(

!QTŠLĚ-ÉíLG-j
_

_;Qžž „ „
.“ , *)

*

q .
&. ť, i;?

_. — —
:::-,s,

„É
.»_„_;_..l_>

*.
*“

Př—
(:)./V1 , .

-_ !(,
__

AIQEEÍĚ
_4 _— J. *, €*; » 1—1;

531,3: _ ,;; _,
--")Í“

\ >

\
Ř.ŠĚĚÝ

1.1%; 35%;

* >V
,? :"

_ .- . jr;
qm— ; ,', —-»<,'_ jší? *? *f*—"“

tři,. „.
_

_ -
,.. „___-»,.

„.
_.MH'lŠg-É'Mf __

:'(Iýi
\
f:“

. x.,
_ zí

___.

íĚ-YŠ
,

» ';;É'Žk-J
&'$-_. \ „Út

*L'Nú
( ,;. 0:3?

.x'b'j'f
was“ :=; *.

_ *

„Tš]'*\ »
“Sa

».Wíf'Í-Š'kžť 12.
>?, 'i'/\;.IZJL

Š

.:17 7' *Šč'šr—šh ': “i
_ '

1,33), ';" 5'
„;g- 1.5%)

šířuéaix HSFJÝÍŽÍŽ
lb i

*
.v? : ,- », &“,

» živ
»,..1 . - < ,a... „ „

»
vn Fy, :“

* “IQ, + .

. „],/$$- „/ v ]:

71131: "*f*-* ři? :, ». +M „___ '! t_q— ; _ !;a

řář' :? _-í_.» ; 'f »; ».

11%$1\
%.ťňfařh: \\ :; 'šŽŠ/x

Awgžka

a \ .

*
933,1! V', 711,3?

z,.,l'puví 5725: jiš »?";.ew ,-

“ ; i
*

'—Š»?A *.ží—Ž—„H“ , hěřfv
,;“WpŘŠ—Íí ';

“'n—":““ *?
».

$(
„fran &'

qi? fw, 12x *: .= _,

.. . >

\ . "v \
Mšwšnezfjťiaš JJ

*,vfrcvzír__..,5ť€p !)

A I
*“ší“ ,. ?,<%,m„_»

. >
. *

7» mm &=»?,4»sašfz€„.„ , ,; &%

.—

© ._..,;_=J»,». k,: __ Jižák, »,
h'íiťě*,rj»g'ůlíg», ;» N,;

át—

»

,v"

_
»;prv

.i'J'LĚ-ššf'f' ,
_iznlthqggifžáýšť.: “gif

%$;ÝĚ: J\ť'
&

% ..
.

T 4

%- ŽWC “="“
tšův—Íř—Šý jg

:t—„mzaíŠ/y, ' q
. , .

_ . , . V

ď,! M,.,
Mária _.,fs,._»._;. „ .“:

„vf

_ ; „

ÍŠ—„Z'j
(„I—“%$ ":(.

!;ŠÉÉÉF-ZHQ
ji'JWWŠÁ-V ' , 4, », „: .—,

_ '.
=__'>,<-_., :=..

_

..-.._=___;;>,
'.Xti „,

...-1:45..
1... \ i

. , „» _ Í »“ »:-
.

.
»,:Sřfágň,

Uf ře ';
'?ŽÉWSŘÍŘŠŠQ

??WĚIŠŘŘŠWC

»! :!:-..,-

:

:

“L'— “ [ _.:"Š'Vlr
?"L—Žv „ŠUZT “j.. \

,; \)
žiť, *

:: „,-':CŠ'Ž31,
-“_.\1._"'»3 :.

„";--

:“.l-9Í35—. _ "
jařglh

_ '"?
\.

, _ aš„ ».
/.—_».;Í;5Ě

&'$-f:. g::

»»..3 5,3: -- _

.Í—š
:í—=,—_,»;,'e>„€x»a_ &*

„Š . (
„“Šiářšíi;“ QL;

:* _ . .
“ ža., _ — „u f,?afzš !,

,.

533g?
"ĚÍÉt—L.

»
_ .

' 'T-žf'Í-"Ř
'b'? .

Á„ * ;),“
. „.».

]
uwdk? \

)“!ysgvf,
..)-

_ 35:1.

» _.
.»fj',—=>1,'*“.fi,»_»

“**—155%“ ,*1- ,

$%) \W *) “M$ Nf;

. wš- ,.

'
4% i;“ "w swf; „

*f*/.; \;.
Saša; „a.

, € =

.
VÝĚŘQ '

\Prga „,a -'g&:,%_ „H "%$—Aš„

.

*
„*

€ " "* ';4
. , -_ „,

gw.

;

ř i 3 “
? "f*fš *Jfě „* Š' » ',\

s;., *“
až u:?

e_ěaáíáa „QC

._-— ._._- '

'
[,*—2

„c_u,
ŠIM'ÍÍÍ fl *.,

!
,

“v _ „Aky : J:;

f,.lŠÍjz-u, '<
_ '

La, . “,'—**

\LI'SW';"“fž'žlf'šŠÁV/Íy
:! “.c v

. (r ?!;7 73 „i “, ,

???,“
Š'Ž;Ý»,s:_.f<l

“*f*—ly.; .
_—.\,';_»_c'.2»33, ; %$:

/ \i
ačřýjsůtěk ; Šý“

1 &'$“
' ». . \ 53; ,. _. ;

* „„ vá rn,
M3 '.

ěi—ŠA- ív.: ,'. »,

q*šj..'» _ »»j:r€*=,»„.
, 313 “Í'J'

: Čtu *! iš Šf—z-Úží %" 174,1

%;:ka
.

» .. - _

„'%Ě
: >,; „»

. »
): (. „K.

at>
_

, , “__ J"“
,

»I'MŘf
».

„
a_n; “RŠ ,: \

=*.wv_'..'
_

_ -
,

",
_“

1.7'Kvšů,

\ Á
,',

*,i\\.3'1čl»
RIM..

.::—"? iš,
,

.
a \

. __ !$. „(v. »
»“ij

;

(%:ŠQIQ'JŠFŽ 2%;

.;»*__»_.:»r
„ _ *

»
„f )

Ši *? .:f '
_.

'
ŘÍJ „* »

1/3“
H;:řšézg, .;_ “%,—==;

„..,-.gfťg'v., —
»“ ě— __Í—řzíššz»

,-_—- »
.. :; % „»

„“$$/„M; “%;"ČÁŠÍ

“Jíš-

. . v
.;er

*" 5.3 ď "'$/*
'*,';Šs_*r».:.»gí —_ ; », 'f»',;,_.?'.._š. [

\\a'lt-F) _, .vi—

aw?

“»,š ; (__ ». „DM „ v: .—=,„ p.; \„—_ gw,

„», „ . _.
,a, » . „„ » » ,.,

»;3»*?:<Mřši„ť mtr; _,Ržíq.,
„% i:: af _,

;eď. _"'.'-
__» -

-'
;._»_'

as;;
7'1 ,„___5— — „

711525333 ŠK..<__-_:W\_,_»
““$-'$

PQ,
,

„ .,
„

„ »
„t_z: &—

„.»„q „.-,—,. „. „», 3,1,
“\\-““It“ “I: _ _ ;,»_J__ 1 *

_ 4—
_».-'

.,
_ _ -/ » , „: L'

,. \ „» 3-43. „3.1
řx_'4ti'$i„»3„__

'—“,r_-»_ „ * _

P'ČTE- „

Í —' '
_

_ :p; "“
5.

ÍŠ'VFÍH'X' “m
Šquivysp &%? .“

. “53 Ě ď;
\

if,!- -"
,'l/ »» ' »

.
gf '_ _ . ,

1255233!
&%NBĚWSŠ

JF,

"
. .

'U'/VÍ/ 9:1)
v \\ '

 

Al—
31.515; f***“

'___\-—.'ny<v“?_-7 \ř-x'i »., „ . u

.
—

_.,5'

_;7'? 2. '
'

<< , ,;..
: '/

(. “"“; Uffizi: M;\»,_»__ ___, ). v

.» :“ ..
„',/1M ,

-
__,'*_;, _.,-

, ', (

%„Wťf .
,

/
__ »

»_
,.

_ „a _:. . __., \ i
)

;.
, »: '

. “;;/Í );11 ».
.ííl

„\ ";/€? (,. “,I/—

» ' v
M'-

6% . „
_'\“_—_:_\._x * „..."-pam ,.

"' ,
'

,j
_1/2/770 ,;

:“ _ "—í..» _ „







11.10.211105 „ .Nahhzem do katastru nemovuosu' (standard) TISK - Os :46ms, 70 prvků.

HSM

319/3

320 V

0.

319/3 321/1

/=,um
_.

*
„\

/ 1351.45 m-

\ /

„mai 325?

Ž 3 . -

\
““."" '

O.
/// 322 325/1

G_
' 326
O.

5—74 323
„

osm 325/4
m
0 5 10 15 20 25 M

; 1/1





' \ V l :

\\ \\ „_ ť ,;.—

\ "\ 5 \ ' Wil „; “» „„

„ \ \\
\\ „f *: 1.373, ___ť ,

\\ \ . a f/ “33% — _\ , ' "* "* If. " .;; „ * \
\\7; 4 &

I// _ &%“le „
?

_ „__J.. „ ;. _ . ; < _
" '_ ?:.

L " ";—A :; ""—*N JT ' ' ' „___
\ "'“f \\ ř\__\\'_;>___

'“ =* '
__ _ 5

\ A \ \\ \ \ _ , ,
\\

! "\ \ $á\\_\\__
“v

___i _/
D'

___
\

vl
(* š \\ .\'_ 1 " \\\ TÍL“ __":*\__

_ i

„ . \ x. i „ & \\\ *=
»

' “ *
Ž? \.-\_ —\\\_._

'

. ___"__x \ \_ \ĚŘX ?
ŠŘČ Ě _

,___„-_7_ a - ?““ * .“ \
! w ' \, * & \\“á. .::; _ ;
; _

\\ \_ \ _
». Íř G_? „_

: /„/\ \ \ \ '
f ' \ a;:

\ _4 \\
"ff
\ \

\\ '_ __
. \

\ z \
\) “ /\ » "' '"

| * _ „_
l

_ ___/.
„.-

\_ „ “: ___
„„

___. __
rn;

»
*

\
\
/'\ “\ \ . ..,

“' »; :.
/ ".“

"

' ' , \, » \ _ = _ \_ ; \_ ___
i ' \ \

, -\... __ , ws\
__

\
_._____ Í _

_ „_ -v __ ..-,.-.
_1'

A ?;
\ —1_

„.,

/_

_

' "Ím"
' n _- \ 45

. ,'
l
„ % „../Ř \ .

€ "
.. _,

» ; :
/,/_/_j„\ \_._ \ A.. _ __ __

,
|.

: * "(
\ \— l v _

.,
'

\
(

_
\“ \\ „ _ -.. __./ _/.

// L' M 4 \\ wa \\di
“
\ _ ; /.( ,

,-

.. » _Í ' *“

\\
7,_»-\ ,X\ \\ , -/' ,; ,// _.

! ., _
—

„_
"

____
/—' _» /

, '_
v

__ _
„_ __ _

„ _ '.\""'. \ u \ x*" ,. ,ÍÍ-"l \ *“ L

- .,
'
\ v' ,_— _' J

J
„ " Qqq ) gř/

!
"

.. »r——-T..—..7 „* /<í:;. „-
' /-/ — nv

f ( \ le/ , .
N

/\
ši 7 * » \ l 3%

' '
.;š _ -—L—.._ *'\“— „„/f ' s_— _.ř

._' * LŽI
'
\ ***—»

\
„.
"

! „_ _:7' __ _;
\ J' ' - "\ '7 , \ý'

* 1%

v ' — W; — r *"7 * [:f “2
,*? .? FÉ? ., „ “g
Čí; Š /'—Š——__ ___ _* _. _ ___;_. __

__

_
“\neg —<__.__ ____; * _.

D—

1
'; m \

L. . _ _
jv z

_

l „_

N
'

_f
:

! iz..

, šř
'

.
. 'šl'

'
- $.— ;

.
:

. _ _ _
_

_j
\

'-_ , : wp? _._' „ \_

15
' 7

,





& LN

\; .

\

šp.

ŘS“

ff







'
u

!( .
. \ ,

'
*

*
. '

Jana Říčařová
——

Od: OV ŽEŽICE <ov,pribramzezice©gma11com>
Odesláno: 2. prosince 2021 8:23
Komu: Jana_ Říčařová
Předmět: Re: Zádost o vyjádření !( případnému prodeji části pozemku p. č. 321/1 v k. ú. Žežice

Dobrý den paní Říčařová,

včerajsem kolegům z Osadního výboru Žežice na schůzi předložil Vámi zaslanou žádost a podklady k prodeji části pozemku 321/1 v k.
ú. Žežice, více viz. Váš email.

Z vyjádření kolegů z OsV Žežice vyplynul SOUHLAS s uvedenou žádostí(h1asování členů OV 5x pro).

Hlasování členů OV bude zapsáno rovněž v zápisu, který bude vyhotoven v nejbližších dnech; zápis by měl nést č. 10/2021.

S pozdravem a poděkováním za spolupráci

Bc. Josef Sýbek

předseda OsV Žežice

' --------—- Forwarded message ---------
Od: Jana Ríčařová <Jana.Ricarova(Qpribram.eu>
Date: st 24. lis 2021 13:49

Subject: Zádost o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 321/1 v k. ú. ZeŽice

To: OV ZEZICE <0v.príbramzezícngmail.c0m>

Vážení,

'
město Příbram eviduje žádost vlastníka pozemků p. č. 325/6, p. č. 324 a p. č. 323, vše v k. ú. Žežice. o

prodej části pozemku p. č. 321/1 o výměře cca 1241 m2 v katastrálním území Zežíce (část pozemku
; vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu mailu), za účelem vyčištění a vytvoření ovocného

sadu. Zádáme OV Zežice o vyj ádřem' k případnému prodeji části tohoto pozemku.

Děkujeme ajsme s pozdravem

Jana Říčařová

reforem oddělení majolkoprávního

Tel.: 318402339

Email: 'ana.rícaruvagvgribmmeu

[Strana]





_? ;
“

!
) 32—70

štola Věda: 32%? ;

AL

.

fK/Ax/v/
325/2

,

7
_ „A/fly “6

:

f“ '

] //
 

. id 327 :

5
ř
í ši; ' Á

.; ;; 22; 330/44

%
Oš“Ž

1 : 1 ooo %
330/79



ZNALECKY POSUDEK

() ceně nemovitých věcí

č. 15601-243/2022

?; Zadavatel znaleckého posudku: Město Příbram

a Tyršova 108

i: 261 01 Příbram

Číslo jednací: Nebylo sděleno

Účel znaleckého posudku: Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového předpisu

?

nemovitých věcí za účelem prodeje

, Obor, odvětví, specializace: Obor Ekonomika. Odvětví Ceny a odhady,

' Specializace nemovitosti.

' Adresa předmětu oceněni: Katastrální území Žežice, obec Příbram, okres

'
Příbram

, Prohlídka předmětu ocenění 4.02.2022

'
provedena dne:

&
Zpracováno ke dni: 4.02.2022

Zhotovitel: XP invest, s. r. 0. - znalecký ústav

Obor Ekonomika, Ceny a odhady — nemovitosti

Mánesova 1374/53, 12000 Praha

Tel.: +420737858334
Email: kontakt©xpinvechz

a

' Znalecký posudek obsahuje 12 stran textu včetně titulního listu a 9 stran příloh.

Objednateli se předává ve 2 vyhotoveních.

Místo a datum vyhotovení: V Praze, dne 7.2.2022

1 AŽ



A. Zadání

l. Znalecký úkol - odborná otázka

Určení obvyklé ceny a ceny dle cenového gředpisu 1m2 části pozemku pč. 321/1

zapsaného na LV 10001 pro katastrální území Zežice, obec Příbram, okres Příbram

2. Účel znaleckého posudku

Výpočet a stanovení obvyklé ceny nemovitých věci pro účely prodeje

3. Skutečnosti sdělené zadavatelem

Zadavatel předal zhotoviteli vyjádření společnosti DIAMO ohledně vstupu štoly Václav

na pozemku pč. 321/1.

Z pozemku č. 321/1 je k prodeji uvažováno s rohovou částí za pozemky pč. 323 a 324 o

výměře cca 1.241m2 Oddělující geometrický plán nebyl zatím vyhotoven, proto je

oceňován pouze 1m2 uvažovaného pozemku.

B. Výčet podkladů

1. Postup yýběru zdroiů

Zpracovatel určil níže uvedené zdroje dat pro splnění zadaného znaleckého úkolu.

Všechny uvedené zdroje jsou důležité pro bezchybný výpočet & stanovení obvyklé ceny

předmětného majetku. Zdroje byly určeny na základě požadavků vyplývajících z

platných oceňovacích předpisů. odborných publikací a zkušeností zpracovatele se

zpracováním obdobných ocenění .

2. Výčet zdrojů

Zdroje pro vypracování posudku:
- informace zjištěné při prohlídce

'

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí

- snímek katastrální mapy
- územní plán Města Příbram

- regulační plán Zežice

- vyjádření společnosti DIAMO ke štole Václav

- nákres oddělovaného pozemku
- informace realitních kanceláří

- informace z katastru nemovitostí o realizovaných prodejích

- systém INEM - technické řešení a databáze realitních transakcí

3. Věrohodnost zdroiů

V rámci zpracování posudku je aplikován předpoklad, že infomace poskytnuté

oslovenýmí osobami jsou úplné a pravdivé.

2 f!

„



C. Nález

1. Základní informace

Název předmětu ocenění: Pozemek oddělený z pč. 321/1

Adresa předmětu ocenění : Žežice, Příbram

Kraj: Středočeský kraj

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Žežice

2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 4.02.2022 samostatně, pozemky jsou volně

přístupné

3. Vlastnické a evidenční údaie

Vlastnické právo
Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovitosti:
- pozemek pč. 321/1 — zahrada, uvažovaná výměra 1.241m2

zapsaný na LV 10001 pro katastrální území Žežice, obec Příbram,
okres Příbram

4. Dokumentace a skutečnost

Vzhledem k výpočtu ceny za 1 m2 pozemků nelze při výpočtu ceny zjištěné podle

cenového předpisu připočítat cenu za jednot1ivé dřeviny na
části pozemků rostoucí.

Dřeviny by bylo možné dopočítat v případě vyměření odprodávaných
částí pozemku a

jejich vyznačení v terénu.

5. Celkogý gogis nemovitosti

Okresní město Příbram se nachází v jižní části Středočeského kraje na okraji CHKO

Brdy. Město má komplexní občanskou vybavenost a obsluhováno je MHD,

autobusovou i železniční dopravou. Město je známé svou horpickou
minulostí.

Oceňovaná nemovitost leží vjižní okrajové městské části Zežice oddělené od sídelní

části města. Občanská vybavenost je v dochozí vzdálenosti (700m obchodní centrum,

1200m školy). Příjezd dov 10ka1ity je asfaltovou komunikací (ulice Na Beránky),

autobusová zastávka MHD Zežičky je vzdálená cca 300m.

Oceňovaný pozemek se nachází na okraji Zastavěné částí obce za řadou nových

příměstských rodinných domů se zahradami. Inženýrské sítě elektřina, vodovod,

kanalizace jsou v dosahu, na pozemek pč. 321/1 ale nejsou přivedeny žádné přípojky.

Pozemek má vodměřované části přímý přístup přes obecní pozemek pč. 325/4 na

zpevněnou obecní komunikaci. Lokalita se potýká s nízkým tlakem vody, který bude

dle regulačního plánu řešen spolu v novou bytovou výstavbou.

3



Pozemek pč. 321/1 je v katastru nemovitostí veden jako zahrada a v územním plánu
Příbrami leží v zastavitelné ploše (BV — smíšené bydlení venkovské). Do regulačního

plánu zpracovaného pro území městské části Žežice nebyl ale oceňovaný pozemek
zahrnut. Dle vyjádření společností DIAMO na pozemek ústila štola Václav, která byla
zavalena vpolovině 19. století, a to podle ručního nákresu zhruba na rozhraní

zastavěných pozemků pč. 323 a 325/1. Bez geodetického zaměření a geologického

průzkumu není možné určit, jak moc tato stavba ovlivňuje zastavitelnost pozemku. Na

části pozemku 321/1 za pozemkem pč. 325/2 bylo zbudováno odvodnění pozemků pč.
321/1 a 318/2. Tato stavba měla dle vyjádření zadavatele stavební povolení (nebylo

doloženo).
Oceňovaná část pozemku pč. 321/1 k prodeji o předpokládané výměře cca 1.241m2,
která zatím nebyla odměřena geometrickým plánem, provizorně ohraničená ohradníkem

je travnatá, neudržovaná, se starými zplanělými ovocnými stromy. Na této části

pozemku by mohl být bývalý zasypaný vstup do šachty Václav.

Vzhledem k tomu, že není vyhotoven geometrický plán pro odměření prodávané části

pozemku pč. 321/1, je stanovována cena 1m2 pozemku, ve které nelze zohlednit

jednotlivé dřeviny na pozemku rostoucí.

6. Metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyk1é ceny k datu ocenění 4.02.2022 jsou použity všeobecně

uznávané a vyžadované oceňovací postupy.

Vymezení pojmu obvyklá cena:

ZÁKON č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon ()

oceňování majetku)

ČÁST PRVNÍ, Hlava první, 5 2, Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. 2:

„Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena pří

prodejích stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo

obdobné služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se

zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají

vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani

vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně

prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobnímí

poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi

prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná

majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje
hodnotu majetku nebo služby & určí se ze sjednaných cen porovnáním“

Pro stanovení obvyklé ceny je použít postup popsaný ve vyhlášce č. 424/2021 Sb.

kterou se mění vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení Zákona o oceňování majetku

(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

44:10



Volba metody:

Za účelem stanovení obvyklé ceny dané nemovitosti je využít postup v podobě ocenění

majetku dle platného cenového předpisu & dle porovnání sjednaných cenl Základní

metodika, která je v rámci tržního porovnání použita, je klasická metoda porovnání

pomocí indexů uvedená v publikaci Teorie oceňování nemovitostí, nakladatelství

CERM.

5

0/4

L



D. ZNALECKY POSUDEK

[[ Ocenění dle glatného cenového gředgisu

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění
zákonů č, 121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb.. č. 188/2011

Sb.7 č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014
Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění
vyhlášky č. 199/2014 Sb.. č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb.? č. 457/2017
Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

MMS
Název předmětu ocenění: Pozemek pč. 321/1 — 1m2

Adresa předmětu ocenění : Žežice

261 01 Příbram

LV: 10001

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Žežice

Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 1 324,00 Kč/m2

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku (">. P;
1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná II 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - atraktivní lokalita 111 0,30
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s Prahou II 1,10

nebo Brnem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulce

č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a Brna)
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

6
„!&



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou

č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu IT = PG * P7 * Pg * Pu; * (1 + 2 Pi) = 1,502

1: 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Pá * P7 * Ps * Pt) * (1 + 2 Pi) = 1,300

1: 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních

obcích nad 2000 obyvatel
Název znaku č. P,

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednotném funkčním 1 1,00
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí : 1 0,04
Rezidenční zástavba

V
3. Poloha pozemku v obci: Cásti obce nesrostlé s obcí (mimo samot) IV -0,08
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 11 -0,10

Pozemek lze napojit pouze na některé sítě v obci

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, V 0,00

špatné paxkovací možností; nebo příjezd po nezpevněné
komunikaci s možností parkování na pozemku

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000 II —0,01
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00
1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — 11 0,00

11

Index polohy IP = Pl * (1 + 2 Pi) = 0,850

1 = z
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou

č.1 přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * lp = 1,277

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * lp = 1,105

7 ZJ



1. Pozemek pč.321/1 -1m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,300

Index polohy pozemku Ip = 0,850

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P;

]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně - ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Stavba pod povrchem pozemku — 111 -0,05

zasypaný vstup do štoly Václav

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + E Pi = 0,950
i= [

Celkový index [ : IT * Io * Ip : 1,300 * 0,950 * 0,850 : 1,050

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od

této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena Upr. cenaZamdem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

5 9 odst. 4 a) 1 324,- 1,050 0,300 417,06

T Ná e
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp Z V číslo m2 Kč/mzl |Kč
Š 9 odst. 4 a! zahrada 321/1 1 417,06 417,06
Stavební pozemek - celkem 1 417,06

Pozemek pč.321/1 — lm2 - zjištěná cena celkem = 417,06 Kč

8

/r



II) Ocenění porovnáním siednany'ch cen

Ocenění srovnávací metodou

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání nemovitostí s obdobnými
nemovitostmi nabízenýmí k prodeji nebo prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak

poskytuje relevantní informaci o ceně. za kterou by nemovitost mohla být směněna. Pří

porovnávání se u porovnávaných nemovitosti uvažuje s mnoha faktory (např. lokalita,
velikost, stav či příslušenství). Tyto faktory jsou zohledněny korekčními koeňcienty. Na
základě porovnání těchto parametrů a vyhodnocením jejich vlivu lze stanovit hodnotu
oceňované nemovitostí.

Pro Získání potřebných vzorků byly prohledávány databáze systému INEM

(www.inem.cz) & ortomapy, sbírky listin a informace o cenách v Katastru nemovitostí

(www.cuzk.cz). Oceňované pozemky se nacházejí vokrajové části města, na okraji
zastavěné části, občanská vybavenost ve vzdálenosti cca 700m (obchody) až 1,2km
(školy), zpohledu územního plánu leží pozemek pč. 321/1 vploše zastavitelné (EV).
Předpokládaný zájemce musí na pozemek dovést přípojky IS a při umisťování stavby se

vypořádat s předpokládanou bývalou podzemní stavbou, která stále může ovlivňovat
stabilitu podloží. Je také možné, že zájem projeví majitelé sousedních rodinných domů,
kteří by si pozemky rozšířili zahradu, tedy užívali pozemky ve funkčním celku
s původními obytnými stavbami. Předpokládanými stavbami se pak jeví altány, pergoly
apod., pro které by podzemní stavby nebyly překážkou.
Do porovnání byly vybrány pozemky určené pro obytnou zástavbu v blízké lokalitě

okrajových částí Příbrami (Zežice, Zdaboř), prodané v minulém roce. V porovnání je
zohledněno, že na pozemek nejsou přívedeny inženýrské sítě (K5) a přístup na pozemek
je nezpevněnou cestou přes pozemek Města Příbram. U odměřované části pozemku by
bylo nutné se vyrovnat se stavbami pod povrchem (zasypaný vstup do štoly), které

případnou zástavbu omezují (K6), Srovnávané nemovitosti jsou uvedeny v tabulce níže
a v příloze.

“__—__“
okrajová část

města, př1srup
přes pozemek dotčen

_
určená pro zástavbu nczpevnčný podzemními stavbami

Příbram Zcžice pč. RD, bez pozemek ve nezasíťováno, (zasypaný vstup do
321/1 zahrada re-ulačního lánu vlastnictví Pb IS v dosahu šach

___—___
Příbram Žcžícc okraj obce,
pč.369/25 & podil zahrada celkem určená pro zástavbu zpevněná přípojky IS na prodáno 2021

1 369/3 1.059m2 RD komunikace hranici vaswzozn

_ okraj Obce,
Příbram Zežicc určená pro záslavbu zpevněná přípojky IS na prodáno 2021
.č_339/25 omáúda 883m2 RD komunikace hranici V-9456/2021
Příbram Zdaboř okmj obce.

pě. 122/15 & určená pro zástavbu nezpevněné nezasíťováno, prodáno 202|
3 122/25 omá 557m2 RD komunikace IS v dosahu V-3205/2021

Příbram Zdaboř okraj obce,
pč. 122/16 :) určená pro zástavbu nezpevněné nezasíťováno, prodáno 2021
122/26 omá 709ml RD komunikace 15 v dosahu V»34/2021

9
%„



Cena Koef. Cena po
oceňovaného

požadovaná Redukce redukci K-6 pozemku

resp. na na Kl - K2 - K3 - úvaha odvozená ze

Za-Iacená . ramen -ramen oloha velikost UP : | K5 — IS odhadce srovnávacího

l------m-M
H------ll---
l---_---l-
nm-mU-m-n-„m

_m
_-

Kl , Koeficient úpmvy na polohu pnlemku * srovnatelné: v blízké lokalitě

K2 - Koeficient úpravy na velikost prostorů - uvažována cena/mZ

K3 » Koeficient úpravy na stav UP - stavební pro RD, možno hned stavěl

K4 - Koeficient úpravy na dostupnost - zohledněna zpevněná komunikace

K5 - Koeficient úpravy na dostupnost IS - přípojky IS

K6 » Koeficient úpravy dle odborné úvahy odhadce

Koeficient redukce na nmmm cen - u inzerce řimčřenč nižší

Srovnávací hodnota nemovitostí celkem:

Na základě výše uvedených údajů a uvedených srovnávacích nemovitostí stanovujeme

srovnávací hodnotu předmětné nemovitostí na 960,- Kč/m2

10

0/(

__ _ ___—___—



E. Rekapitulace, odůvodnění, kontrola:

Za účelem stanovení obvyklé ceny dané nemovitosti byl využit postup v podobě
ocenění majetku dle platného cenového předpisu a dle porovnání sjednaných cen. Do

porovnání vbyly vybrány stavební pozemky pro obytnou zástavbu v okrajových částech
Příbrami (Zežice, Zdaboř).

[) Ocenění dle platného cenového předpisu

1. Pozemek pč.321/1 — 1m2 417,- Kč/m2

ll) Ocenění tržním porovnáním

Pozemek pč. 321/1 - 1m2 960,— Kč/m2

Výše uvedenými metodikami byly vypočteny dílčí ceny, které se stanou základem

pro stanovení výsledné obvyklé ceny.

Do nižší ceny podle cenového předpisu se promítla zejména nízká úroveň základní ceny
pozemků v okrese, která ani při využití koeficientů nedosáhne úrovně cen sjednaných.

11
J,!





H. Seznam příloh

- výpis z elektronické verze katastru nemovitostí

- ortofoto mapa
- mapy
- uzemni plán
- fotodokumentace předmětu ocenění

- srovnávané nemovitosti

I. Přílohy

Výpis z katastru nemovitostí a vyobrazení v katastrální mapě
[

',"Íímlašř pozelmku ' , i , ,ý„ „ V , _ , , , V * ,
1

„MW " ' „, *
i ;

Obec W): 1 ]
::an W _
tunu: mu

'

7 ,

.w-lmžt au ; LT

.www "(www \
* . -

.ga & \

|:.sz hmm....wnsx
*
„„

'
* .:.—=.. /

FFM, „*r-mar , „mammm , O

Vlasmíd. jíní optávnéní

anbum.wm“f***“ [ mm mmm

xl“
\ĚVX

fill?
(
\:\k

-

\ .;. .= \. '“ "\

\ \ix ., \ /

r—wr ': I' 2 \\
*f*/„ _,

, ;;. 1/7 \.\“\ ši! ': \ z
; _š g_< * “"/"? );? „,c/' “j-f „.,/_ ly,.f—azqflž ?“

_ Š, ((;/" "1“č\ ! : /'..“=___/ —_T_4-í_r

, .f/l/ „„ ' “:=—__; / „_Ě
vf . »,T „! (;" „\M

“ w. w- „„ v ...,. ' z \ *“ - :_W : _
/- _\ ;,f. ' ý" .. wu

(f '.h—
1/1

.."__*„_
.„
'. “„v-'

„ „:..—h f'—.\ g 17\* —W / - . \.Ú :. ?:?

13
J?



Mapy:

,
“
( š“\sw (.

*“ u \ .'
» "Š?l—"an

g_óímggg . 71; .\
„AX „.1.\—r—— „—' " s ; „»*? „c?- *

:* „__—_ .“ A, _ , _ v 3. _ !,
. „„ ““u .-W < '

. -' ! '
š;

' Í _ z ,

Vířič;
: ? _

„ff :
rímv

,
*

ŽM—wřrf' cš_, : . “

“'“ Š . i „» , _ mag,. —
» „- m "—' ; %.; ' ;t_.“"

. * ;“ Í px,;
35: “Řím- “'b'—“R. “i 13: :'u

) (ij? _ „.
__ g; „..,-.. .P!"“'m "ý * ',w "3 Š :

?:- \ 1,32- „ . „.a _

"'- vw'f. ' :; ,'; a *: „ .\\ ,"
131_3?23.H : , ,“ _.»_“7 Ím" o.. ': ,.

"

_ „( * \L_ž—._.„\w',;___;;„
:! jí'kk'j'- 1; \lv

; ' ;s—v ? „ z 229 zeus
Í Íív ig,

'
; ZT f

'
.if

*

, ,
'

_
' , ; 4. „' )( . . ,s :

.\_ _ ]] __ř;

.

„***./\;; "52 ,! _-

14
[7]



„r t;: ___ _.»_\,a€_\%_ * . : ___. „3:2 __ __ ___ň_____ *_5/f“ !& WWMf? www“ ““>— ,
»! ni

„gauůu“ mu;Mešůz\"_,z;*—ÍMIJ_„ígf-ámw-f_Í—X.„_ „_ \;5_'<_Y_ _\_.<.- __ ,; „___—», ____ + „_._ , _: __
. ,; _ __ „i_t_aů—„ď

„SL,
» „: ;“ fL_-__čc—*i_ , “Trak emťík __ můwíve'JŽWÝŠŠ/H'“' ' " ' “" '

. FW »-.\. — =:.- __
' „JJJ- „'a-„sa :_y

ĚJÉŘLŠMĚJLÍQL ĚĚDÝÁĚÍ?ňw .'.N __ŽĚŠDÁŠŘ %:gmwnx _.ÍŠŠŠ

'— '1 ""““—w. .;.w ;L „ „M.; »; .- „_ „nm. ___ __ _* “Jawa- ĚŠW*n\$ mf *! “
,_s___,x,-f:f.a_,».-..»- %. pŘl ŘAÚ Víšw, “' „"a-13%! %? Ě“ "* ' . " ;
Š." “% 133.253; . '

ff ?“ a
. ,

_ _____€_Š%%„f“ď
__ _ ___-

_ týž“ „___-_“" ' *=.-,&, „„T..„„ . _ _ Émťs. \,_ ,_ , __ _ ___?

%$me 324513151: _ 3% FJÉĚĚÉĚDŠŽQ'QT ;;? _Qgškín'
,_„_ 4._____///—-:f_r » m _ _ __ __ \ č„___-_______ _ _ „___ ___ __ _, \ ______
Š'? “" *“

_ $“; „512% V?? “"až“ \1;'_:'_? \;w _
.as, t _ . „ ;“ M.!

\ ______ \ ___
.. \" _ .. m, . _, __q ,

'ly'iiĚLI—é
.g), „__ „\ \\_-š. ,. „*na-“ ;....».n\ (N t

\ " 'A? /f í &'$ $, " + .. f ' ...,__.___
' “„I „% $%? >J \ 5,3:.„

„,'—LL.
* ; “__ „=, —= _Q-Řn— č'- _ v— " = 4

_ : __,___

“A1f' » ,: Ks— ! " Řad
ý'ff' “VŽ „Bf _; nÁ-q _“ _ Íšvf'lm _mogm, _ 4335
*'wíf/fáš

\;
.

,'l "_ , * [g_e-mn
&, Ě__

?Jo
"* *

"Tie
\

_\__

.. . . “w," ..//' CTNÍ. _ \_ __ ___, __
_

___.

__
“ .líqu.__/ _! . \_,__._ m __ _. . vg

_

__ , \ . » _ a' . \\ _, „ya __
35, „& „__

»
'“1„„;__\__;_ _ _.Á; ___..,...„__Jv_».__,__\._ __ _:KRŠĚF

Nákres:

ívá
““ -- -

l—u—-—-——-—m—..
__... . ___,_„ ___“____v_____ř________ý____ __

4 ! /f\,3 \f' // \\\l a ,\ \,
\ _! l/l/ \\\

Šli
,/ ]; wÚzc— \\\'*>l_

___7___/______W. ,
,

_ _
_

\*, ,/ N — =
/ 3103 G_ \

_!
___; „ 44,9 „,

Jam __
L\ \J \

l
'_ 52,6 m \_ /

r

;
\

f “SVa“iv5_5 m
» — _. „ _! /'1' a \\ Eg

!
\/

U\
325/1 /

/

\ & ___
IP \\ \\ __24 q \ /326/\ 521

\ \ /, \;;Š/X /

\ \//f \ „/ _

$
15
„





Územníplán:

WH i ; PZ %

» % :);šší Š'- :% »í % Š' " '?5 =
%; _. %; (%.—55; šigfšf

' ' * „ í, ? n„1:21 %? % '— % f „% ' infa _ _ !%
-: g 35%; % ši ' Š rl“ $“" "? de

ů ' »
i;“éšgíašg ;; 5%

“
45535; ' * )

%:23; AL
rr.

'
viff Í/ÉIVQ Vď/fť'fxbf ylr '

„ „ I.A

%* * %> www; 2—
Q
šii “š *; . A "" Lr“ ,.

,y. &%?h; bij ,' .ngy

%? „i :;ígf— /. * '
"556%

?; 414%: , , : _ “ —' ,. ./ „. „gw» 5% %
“já?

„JŠ

_, „,'
.n %á'sif'ií

"“Ý gif,
,*;Ž

'

Regulační plán:

\ \. .- Já; aji F, “,.—_. '1/ *?

. .. \ „.v/' , v

*“ ....ÍK /
—

W
'

- %$ Ái“*=4%%Ž = 7 ““ Q '
'g , ng.: “% Škwmťw „[ 1%““=.'““==4——.>—-9// -
*fo12% ,' ' “T““ffšřfiwr— 5-11 , _ 2“

f' \ %:AĚ - EHÉ/GŽ
„' L — *,:Zf' % 333“

“
", [%“—ČŠ?

%Zýwýwó'š :Wp? .

17
*z;

i



Fotodokumentace:

. ,?wa ., . _ '

? 'x '
_4,

' - $“""
%; _.,_ ““v/'n ' „
„af : — ,

5.52“ * .'

5315 is
"“íďay

'
;

'. QT _ . A (' :
)

' ' ' ' - '
“ťia

* h „ *
_

., : “* '

-„.'q 1732; % na..;— i>—

_—\-v_ i! ,

_

(.:—„_ *; —_
'

řšáiým , “I?" „*=— „ -
„_ .—„ .—-.»" *r
— “f " „ř " e! =** '“

*—

?““ 173; 1? .*. :
\

,.—/r 'n, : f. - »
; $$$?— v....

\— v ._rt»- u—a “>= „„-u.., -— \ * &'$-'" » "4“
\ —' ';

'
„ . l.: 'A.. ' ,!"31'3'3Š4%.„ '?

' '
'„'.;,-_,—:„_-- „ “iy *. 234.- "f"

:; .,: V .v "fg- * $
„

„11.15 fifLř v .: „5-le J'
\fikďiv = ““ ff: /;,_ ., .f— „ ., , „" »“ “JW

_ " —„ ?ŽW ', „ ťěť'fníšíěšwffta v,
„.v- _ rv „ ,_.7 „á „ . _, '," gn

“
__-." v _ng _oy'.

'
.. „.' “""-* “W; '),e'ýáoafrltfiaf . wÍěí/i; 7%“ 3.55? &% . '

" *? “55 :: *“ ,Ě'wi -.„. ! '
émřiays “= War" '

ný,a-1"-'- 333-—
33193;— a „31 , =**“

*
:; . .a = Bít, '

',.fňu—ať

»ŘHŠ
Sg.? Š'

'

!$“- . „

..:.-jf,— ' *, „y,- ' _
-

— ,: —— _.„ „ _ . * “frý—
%:" - *? 'i'-**: =—Jé:';mf-tíx „*ka “"> “„v

' , "
.__ * Jr.;:L'i — &;.- -,(ň x_„x-Tgčayak- ! „'“-5515. v . „:“ $$$? if. „193%zášť733?- » „ » „„
__f
"" Ž? " :

„2%
v. v
v, .. , ;.ng v:._._

-»
_,

:*...
_ ,“ — :- _> . '. v- - *
$., 15 ...?—Azu M?'„- "
ť'fňzr/f'vž'- %“ 5

' ' > »— —a' \A &!
':A- 35; „ *<_.'.___ .

' < — _*- &&
'$! ' 'rhC-v: "Í & - ,. „ “v :" “' *

:
„. " „ txt. -— , * _ . .

v.“

18 J;
\
Á



Srovnávané nemovitosti

>" „mu: n," &,„1 -' \ L.! __ „

, *. , \1__r:_,lj_=.\'_';___\ !=; r ,! gef- ,' f!
,' , — 1 " » “ ““ n,. 1[ ““Já “H, '—

, , \ . ,. -- š —
_. , _, „ ., _l — m )na“

- „_v , __, :. >=, ;;:r'aEŘJBRAM vm \;Nj'm »„__
» '“! " » .— :.; :

_. Vvšóká 5 , m;,—
\ ., \;Ěg! “,

-' Wie; Ě,
,'f' 73, ' „' "PŘÍ V- '—.

' , ,=_-, *** \.z ,
' / -_ :_'___;-'_ř“:,v,.r',f",' _; fv _;f

_ „» .,Zl „ \; , _ .
„_

_;':_ , '. , - ; _j/ e "i
'. „f _

e- v

“*r—„f Havírna :“ \\ „"/:* ,CNH it,;xf _ _
' , „rm .A -_ -:-, _; ,

;, ;, _» Cenanuu w „[>]

_ ,1 ft; Tammrřťif
\L, Tisavá\T; ;,ČL fil

ZEZICE

., 5.1;—
._.- .h

„_J , „__ď,
,.
\\

Stavební - vzorek ]

Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle
nemovitosti
Fiaznnaš &: 22.51.1C1l 1.5:2'7

Okres (220205 Přiznal Obec: 539911Př'ůf-n

Katúzemi' míza::

Pozemek: malym
Cenammlovítost/skuphvnelmviosti Lm000.W CZK

Usmkíelájepňiazemjuopodkhsdszbupmskupinunenmvňoslí
ó'séoiizení

Smlouva kiwi umenmzozi. Primíůčitkylipisulohmžiku unum
11:40:49. Zipis vama1

www.umt.
Nemoviosb',aktefýdrdoďospnlečněkezměvčmmdéfloprávmpaiesfawkokanu'ůuzópisupodeMy

pozemky BMJJIZN; MSLVŘB

unix »"_'j'—rr?—'ž*;'f ., ;, , \
„&,+/. > f_n _; (*** 7— , .
, _ „, sa „___L— „_M,

„s Tam _._*—5959“_<Z_rf'\413ng53 153.57 * ».. *::T'f
' =*f; ?" f= f-»———rm—ifšm-L=»—=lx ur? o'

FMV! :; =,; ' „ 1—— ;ÍJL“
.

“ J *" : ,;" ' >,_\— .— !„Í'“ 'V—Í- ; „__, 952qu =B_L—grB!? ,
' ,f %? „I-, 5x5

" ,: 7 __ 1%;
,

., Mx „m „ . vx — , : ' _ \
» l/ , . „“I L \ > „

:? " ,W/ -
“»1 * , \__ :. „_ *_

Ěaqu„w\ 3,5 "W „» “iť
„ EW -* ! “fré- Š' !“"TšTa

' Lí—
„.=

" “*,/' "“*“/— ,! . '“;nýgqš (_, T" „ _

013 » && “, ;
„,;l “]

“a .. — \Ířř'ýššíď' &
35,13; " M_í;\_; -" Í 551 ;'_„____.

gig jígnčw
“* ,. '\ř'\“—.;*'f»\% ,:iif 332—233,

"Líb— - 3 ; » ,' Z.:; 'r'* 'i'
“
, Jf' 1— if,? ;qu\],17?'——;—:_,\„1„ .;; ušní ;,zr, 'š-Hv LJŠJ Lind,

„ = wxi331f'v „';—; „»,—___m “;;—ř—Z; ,_ „ :s: w

m,;ťx—Jřfgffříwqwf 31:1“
1

,/— . _ , ,., . ; -__ . ,\__l_

1 = 151„:'9*,yfg7$mšů\
! :“ „;;-„x, %: .

.,_. __,„-„„- ji; „». r., "a, * '_ :. :; _;1:—/

g , LDFMLWČHH. , 1% Vid-; ] 7 -

*": ',; H ;;“ ,TÝ'—'4;ř. ;W “» „W; .. “'

12?sz \-\-J' "» w,; MŽ "&;—nů 3.5“

19 ff



Stavební — vzorek 2

Kupnlsmlouw

mmm„w„w, „ma „mm„mmmm. „mm
„mmm „mm„mawaWMWWMMmm....„m
„mm ummam 'n: Lummmuu-mi masu&"“qu Phhr-m uimmhw

„.„.„.m,..„ = „„mewmuw„.„mmmeme
„\mu wmwumu „ma „ ms mmW. „hmmm ., „„
v „wm „. „m „ 11 m

\

\ n.
\- : „»,-.,. „„„Mmm—WW...„..„.„..nm.m„. „... M „.W\„.„_....„\.„..„„.„„„

|..
„...,-„M „M \.„„.„„„„.m.„.„„_„-.l nmmwm \„..-„„„mmm.:..„m,m..„..ywm.„„ „M..m- \
n:. „m. gumu „m„.\„„.„„„...„ „„ „mm„.a
..„,\ „vu.xmm

\ m
\...„„„_„M„ „„mmww.m._„m ,.....„„„m
„„ „..“-m
„„ „mmwmwmmm....„mm„„„vw

*
(! lmm-Mhnmwtmml

*=, = .,; "v? '
,: m' \ll1; * Šáma/J/ \=—=\\V „

\ \
„__7; LL" / mšžď/„ „„

„;;/)% , „ij“* „71/71 12,34; / /(/\\ , „* \ &. „\ _ _\\ fóv'if/ lé“ *? \'(Ílm „<wh /Í\_;.„ /'/\4\— \\wq, ;; ' "*_* \
&&, —\\. \) nz, L && u: 71.. ;„5 //

\
* \\ .fí /'/= “fi;“ : \í?\ ff; ;* ““ a

=, \\ .f._ \—„_ „'“/\\Ši „' "“ ,'“—,/*ÉÍ ," * \\\\ \\ / '———f:\,/a— ; š., g,; '
+, . „ \ ,*-._„/ i x _ y; . ' “Li,
M 1“< y/ &„ _ " - ,„Ua LL„
*. =““ ,! .;! \'f' '“ " 15 43351723? $““. \

„_ „"/r -"=\'\ř\' \\ ,; J/
'$
'aýÍx-F

,\ \; „' „„L— 3 ; „ »“.: *:, . \ ' \ „» 1.33 = , :\ “— *= \\3,
, 7 “"i" *. \" —\ “>! * _*k'fád “: FŘ?

_ /Í'; “% '»' * [IP MEJ Lit.,— J"? :**-J" ,\ V \ “\,—L * ir" 'n' /| -v » :

z. ( \ *; _„\. \\ „wr ' “::N "

Stavební — vzorek 3 a 4

\

Údaje o dosažených cenách mmovítosti podl. nemovitosti ?
Fluctuat, ř.: Clř.07.2*:2'„ LESS

cms. czuzoa mmm obec: 5:99" Přbram
. Kat. ůzemi: 735566 zaaboř

& Pozemek: 122124. Lvs119 Q
II

Cena za nemovitosf/skupmu nemovností 10930050 CZK
_ ;

Listina, ldmšie pňiazenajako podklad zápisy pro skupinu nemovitostí Chio řízení 1“

; Smlouvu kupni ze the 15.12.2020. Primí účinky úpisu Il okamžiku 06.0142021 10:11:33. Zápi: VWi—MI \

:, ptweden dne 21012011,
3 Nemovitost:, u kterým došlo společně ke změně vfasn-ucke'ho práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle ustíny
1 pozemky. 122116, LV 5119; 122124. LV 5119 4
i ——————-——————— l
2 Pozemek,- 122/25, LV 4971 ;
': Cena za nemovífomkupmu „mmm sso.ooo,oo czx _ j
„ Lisaha. která je pňr'azemjako podklad zápisu pm SklIPMll nenmilosti cislo řízení ;

5 Smlouva kupní u che 23.03.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2021 11:57:56. Zápis VWNJH ]

Ě; proveden dne 04.05.2021. !
\? Nermvnosu; „ kterých došla spaíečně ke změně vlasaména mm, podle mw !( okamžiku zápisu podle usmy _
*; pozemky; 112/15, LV 4911, 12225, LV 4971
;
_; c

„ //



„_______„_„___ . _ _„,._ _. , .-,_ „_ \
_. \ *,'/ \*'*

ĚŘ_ „___Řm— : 'j.„,/š/Š/4čí?\;“šfj
. \ ,/ "*:/_ = ; , „..—\\; É'í “

š3\;—\ \ €*. „__//_“ší__i/*L\'"É, .;; *=. \;;5\„„_ \ * „"/» *m
\il“,_._„_ — „fr—„e „ \_ _, ' „> *! „;; —,—;=„13\""?'r> *“M$ \ \\ \? \. /_= *

4M \\;
—'i-'*f.;;f—f\váf>= \: ' fail „\ , »»fzaf—fm“ _ " —
; , ,___\__ g. ,' ČŘ“ Íxj/ Ffš'ňT
;\'f1<_._y,.*ť_\_\__*__ší_„; ,— —, “; *—;—__" \\ - , \ '

y_;9_»
,_ was __

\
__ _\ d!

.__\__________._„______ /___________,/ ;.1Š___,__f_;' __ Q\\ :_„r _ ,

“" Š; , Í'RÍ“ „< “ŠM
alfa„ 54,5“19iáí'3\__ =*"- "' »:

. <'**._I“'n f“ ' i „9 ;;__ * ĚT'JQ
„_ _\ )( _,

„„
__

__
_ \ __ .____\___. —»\_ ___ ___—4—;;.;_?_>;:;í\ w—fvf/ _ 'ť ?

' | \ \\
_„g/ <__=— ' *

„ / \ ; \“,';w; ' ;. \ . \ ' :**—\
;fzvg alf \ \ >
.“ „___/? i _;jg'q „.;—_ “i \ »m \
1%; „' -*—:—- " “' “ '

VÍ— Můxir— .„Ýí' \
»
ffi) Šif/ lfiěf '341'Íri;í'*—5íl

llx'—'*_—._'__'*." “:*—_ * —7 „f
'

f? &".:Q/ „ &'"L'iv

„1 f ** , , . f*xšď\
_; . \l/\1_/_š€3/\Í ;!

_____ . __ .;..„ —: var“ '“" *

Žl.&„ i____ Šéf? _ _\__\_,—m;_j_1___v_ (___—' ]
.:_ Š'“ \; < Jí .*f“ \ _ Ě">.:'*_-;'-QÉ"1—.

' “" J n'" '“

:'_____:_\—_'-/—__._.4f_:;—'__š , ___r - -
N:! ; A\f „„ V'

,
_

333., __—
"

99,41
' >

“_ :. '( Éť'ň

;;__,„_— .č * “*
_. €; I'- a', ;

* Fi: - ";—“_ŠÍĚZĚTE___» :fŠ _ $,. »? “n: \ “\“—wic;

"_„\__\Il_'&_»'í-5)i;/ w _

*

. .; “\ |
“».—*N“

„a' Ž !“. „&"-„W= „„.._ 7 \ “rv \ ..
„*Žf—w- "» \: \

___J _ __ „_ _7_—_7_;___»____ \_-' _,______ _J, ř—Á—f—-
4__\____\__

\

_
21 J;


